AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°116/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2023

OBTETO; Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de copa e cozinha, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 26 de janeiro 2024.

HORÃRIO: 08:00 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N°. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL N°. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N°. 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL: R$: 457.796,30 (quatrocentos e cinquenta e sete mü e setecentos e noventa e

seis reais e trinta centavos).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público que o Pregão Presencial n°.

001/2021, realizado através do Processo Administrativo n°. 004/2023 teve como vencedora a

empresa CLAUDIANA MARINES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME, pessoa

jurídica, inscrita no CNPJ n°. 01.063.737/0001-16, situada na Rua América Dourada, n°.340.

Bairro, Santa Cruz II, CEP:47.850-000, Cidade Luís Eduardo Magalhães/BA.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 01 de março de 2024.

LORENA PER
Presidente da Comissão

FAGUNDES BROGLIATTO
langnte de Licitação e Pregoeira

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP, 47.864-090
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br